

Утвержден Приказом И.о.
 Председателя Правления АО
 "НК"СПК"Ертіс"
 № 1-п от 09 января 2017 г

План закупок товаров, работ, услуг АО "НК"СПК"Ертіс"

№ п/п	БИ Н зак азчика	Источн ик финанси рования	Вид пред мета закуп ок	Код това ра, рабо ты, услу ги (в	Наимено вание товара, работ и услуг	Краткая характе ристика (описание товаров, работ и услуг)	Полная характе ристика (описание товаров, работ и услуг)	Способ закупки	Коли чество	Един ица измерения	Цена планируе мая для закупки без учета НДС	Сумма планируе мая для закупки без учета НДС	Сумма планируе мая для закупки с учетом НДС	Срок осу ществ ления заку пки	Место постав ки товара, выполн ения работ, оказан	Срок постав ки товаро в, выполн ения работ.	Разме р аванс ового плате жа, %
1Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20 .24.2 0.00. 00.00	Работы по ремонту машин комплекс ные	Комплекс работ по ремонту машин (приведени е в	Содержание транспорта Т/О (ремонт и замена расходных материалов)	закуп из одного источни ка	1	Работа	1 785 714,3	1 785 714,3	2000000,00	январ ь	г. Усть-Каменог орск,ул. Белинско го,36	до 31.12.20 17 г.	0
2Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20 .24.2 0.00. 00.00	Работы по ремонту машин комплекс ные	Комплекс работ по ремонту машин (приведени е в	Содержание транспорта Т/О (ремонт и замена расходных материалов)	закуп из одного источни ка	1	Работа	2 678 571,4	2 678 571,4	3000000,00	январ ь	г. Усть-Каменог орск,ул. Белинско го,36	до 31.12.20 17 г.	0
3Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20 .24.2 0.00. 00.00	Работы по ремонту машин комплекс ные	Комплекс работ по ремонту машин (приведени е в	Содержание транспорта Т/О (ремонт и замена расходных материалов)	закуп из одного источни ка	1	Работа	1 785 714,3	1 785 714,3	2000000,00	январ ь	г. Усть-Каменог орск,ул. Белинско го,36	до 31.12.20 16 г.	0
4Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20 .24.2 0.00. 00.00	Работы по ремонту машин комплекс ные	Комплекс работ по ремонту машин (приведени е в	Содержание транспорта Т/О (ремонт и замена расходных материалов)	закуп из одного источни ка	1	Работа	1 785 714,3	1 785 714,3	2000000,00	январ ь	г. Усть-Каменог орск,ул. Белинско го,36	до 31.12.20 17 г.	0

5P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	43.20 .21.0 00.00 1.00. 0999. 0000 0000	Работы по ремонту машин комплексные	Комплекс работ по ремонту машин (приведены в	Содержание транспорта: Skoda Super B6, Chevrolet Captiva Kia	закуп из одного источника	1	Работа	1 194 107,1	1 194 107,1	1337400,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	до 31.12.2017 г.	0
6P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	41.00 .40.0 00.00 5.00. 0999. 0000	Работы строительные по ремонту административного здания	Комплекс работ по ремонту административного здания	Текущий ремонт здания по адресу: г. Усть-Каменогорск	закуп из одного источника	1	Работа	2 859 053,6	2 859 053,6	3202140,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 30 календарных дней с	30
7P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	33.13 .11.1 00.01 2.00. 0999. 0000 0000	Работы по установке (монтажу) оборудования/приборов учета	Установка прибора учета тепловой энергии	По адресу : г. Усть-Каменогорск , ул. Белинского, 36	закуп из одного источника	1	Работа	450 000,0	450 000,0	504000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 10 календарных дней с момента	0
8P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	33.12 .19.1 00.00 6.00.	Текущий ремонт трубопроводов	устранению течей на технологических	замена узла холодной воды по адресу : г. Усть-	закуп из одного источника	1	Работа	353 571,4	353 571,4	396000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 10 календарных	0
9P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	33.12 .19.1 00.00 6.00. 0999.	Текущий ремонт трубопроводов	Вывод холодной воды из гаража	По адресу : г. Усть-Каменогорск , ул. Белинского	закуп из одного источника	1	Работа	267 857,1	267 857,1	300000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 10 календарных	0
10P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	41.00 .40.2 0.10. 00.00	Работы строительные по ремонту административного	комплекс работ по ремонту административного	Текущий ремонт ИЗ "Өндіріс" по адресу: г. Семей	запрос ценовых предложений	1	Работа	5 267 857,1	5 267 857,1	5900000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 30 календарных	30
11P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	43.29 .19.1 0.15. 00.00	Работы эксплуатационные по обслуживанию	Эксплуатация и обслуживание электростанции	по адресу: ИЗ "Өндіріс" г. Семей, Зап адм	закуп из одного источника	1	Работа	3 571 428,6	3 571 428,6	4 000 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 30 календарных	0
12P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	43.29 .19.1 0.15. 00.00	Работы эксплуатационные по обслуживанию	установке комплектной трансформации	по адресу г. Семей, Индустриальная зона ул. Машино	открытый тендер	1	Работа	7 053 571,4	7 053 571,4	7 900 000,00	июль	г. Усть-Каменогорск, ул. Машиностроителей	в течении 90 календарных	0

22P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11 .10.2 9.00. 00.00	Ремонт и обслужив ание копирова льной техники	Ремонт принтера	ТО включающе е осмотр, диагностик у узлов и отдельных	закуп из одного источник а	20	Работа	2 232,1	44 642,9	50 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	до 31.12.20 16 г.	0
23P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11 .10.2 9.00. 00.00	Ремонт и обслужив ание копирова льной техники	Комплексна я диагностик а устройства	Диагностик а	закуп из одного источник а	20	Работа	446,4	8 928,6	10000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	до 31.12.20 17 г.	0
24P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11 .10.2 9.00. 00.00	Ремонт и обслужив ание копирова льной техники	Комплексна я диагностик а устройства	Диагностик а с составление м акта техническог	закуп из одного источник а	30	Работа	2 678,6	80 357,1	90000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	до 31.12.20 17 г.	0
25P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11 .10.2 9.00. 00.00	Ремонт и обслужив ание копирова льной техники	Утилизация оборудован ия	Передача списанного оборудован ия	закуп из одного источник а	20	Работа	625,0	12 500,0	14000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	до 31.12.20 17 г.	0
26P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11 .10.2 9.00. 00.00	Ремонт и обслужив ание оргтехник	Ремонт оргтехники	Ремонт оргтехники	закуп из одного источник а	1	Работа	1 505 357,1	1 505 357,1	1686000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	до 31.12.20 17 г.	0
27P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11 .10.2 9.00. 00.00	Ремонт и обслужив ание оргтехник	Ремонт прочей офисной техники	Ремонт прочей офисной техники	закуп из одного источник а	1	Работа	1 339 285,7	1 339 285,7	1500000,00	сентя брь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	до 31.12.20 17 г.	0
28P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.22 .10.1 4.00. 00.00	Ремонт и обслужив ание кондицио неров бытовых	Ремонт и техническо е обслуживан ие кондицион еров	Ремонт, монтаж- демонтаж кондиционе ров в кол- во 15 шт.	закуп из одного источник а	1	Работа	267 857,1	267 857,1	300 000,00	май	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	до 31.12.20 17 г.	0
29P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20 .24.2 0.00. 00.00	Землеустр оительны е и земельно- кадастров ые работы	Определени е кадастров ой (оценочной стоимости)	по адресу: ВКО, г. Усть- Каменогорс к	закуп из одного источник а	1	Работа	446 428,6	446 428,6	500 000,00	июнь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 15 календа рных дней с	0

30P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20 .24.2 0.00. 00.00	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Работы по разработке проекта земельного участка	по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск,	закуп из одного источника	1	Работа	446 428,6	446 428,6	500 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 15 календарных дней с	0
31P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20 .24.2 0.00. 00.00	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Работы по изготовлению технически х паспортов	по адресу: г. Семей. ул. Мелькомбината, 1В	закуп из одного источника	1	Работа	693 696,4	693 696,4	776 940,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 15 календарных дней с	0
32P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20 .24.2 0.00. 00.00	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Работы по изготовлению технически х паспортов	по адресу: г. Семей. (в кол-ве 3 домов)	закуп из одного источника	1	Работа	2 142 857,1	2 142 857,1	2 400 000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 15 календарных дней с	0
33P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20 .24.2 0.00. 00.00	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Работы по изготовлению технически х паспортов	по адресу: г. Семей. (в кол-ве 3 домов)	закуп из одного источника	1	Работа	1 627 732,1	1 627 732,1	1 823 060,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 15 календарных дней с	0
34P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	99.10 .10.2 0.10. 00.00	Работы по проведению экспертиз	Комплекс работ по проведению экспертизы предпроектной	по объекту «Реконструкция аэропортового комплекса	закуп из одного источника	1	Работа	6 250 000,0	6 250 000,0	7 000 000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 45 календарных дней с момента	0
35P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	71.12 .12.1 0.00. 00.00	Работы инженерные по проектированию зданий	Работы инженерные по проектированию зданий	Разработка проектно-сметной документации по объекту	Открытый тендер	1	Работа	16 071 428,6	16 071 428,6	18 000 000	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 30 календарных дней с момента	0
36P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	99.10 .10.2 0.10. 00.00	Работы по проведению экспертиз	Комплекс работ по проведению экспертизы	по объекту «Реконструкция аэропортового комплекса	закуп из одного источника	1	Работа	2 678 571,4	2 678 571,4	3 000 000,00	август	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 45 календарных дней с момента	0

37P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	71.12 .12.1 0.00. 00.00	Работы инженерные по проектированию зданий	Работы инженерные по проектированию зданий	Разработка проектно-сметной документации по объекту	Открытый тендер	1	Работа	178 571 428,6	178 571 428,6	200 000 000	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	В течении 30 календарных дней с момента	0
											Итого по работам:		272 555 540				
1У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	45.20 .24.1 2.00. 00.00	Услуги по диагностике автотранспорта специального или	Услуги по диагностике автотранспорта специального или	Технический осмотр транспортных средств (на 4 автомобиля)	закуп из одного источника	1	Услуга	53 571,43	53 571,43	60 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	0
2У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	45.20 .30.1 0.10. 00.00	Услуги по мойке машин	Комплекс услуг по мойке машин	Услуги по автомойке автотранспорта	закуп из одного источника	1	Услуга	857 142,86	857 142,86	960 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	0
3У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	68.20 .12.0 0.00. 00.03	Услуги по аренде гаража	Услуги по аренде гаража	Аренда гаража г. Усть-Каменогорск	закуп из одного источника	1	Услуга	364 285,71	364 285,71	408 000,00	сентябрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Кирова, 61	в течение года 31.12.2017 г	0
4У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	35.30 .12.1 6.00. 00.00	Услуги по промывке и опрессовке системы	Опресовка внутренней системы отпления гаражных	по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск,	закуп из одного источника	1	Работа	133 928,57	133 928,57	150 000,00	сентябрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 10 календарных дней с	0
5У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	81.29 .13.1 0.00. 00.00	Услуги по дератизации	Уничтожение грызунов, включая крыс,	По адресу : г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского	закуп из одного источника	1	Работа	62 500,00	62 500,00	70 000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	В течении и 10 календарных	0

6У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	81.29 .11.1 0.00. 00.00	Услуги по дезинсекц ии	Уничтожен ие заражённых насекомых с помощью	По адресу : г.Усть- Каменогрск , ул.Белинско	закуп из одного источник а	1	Работа	71 107,14	71 107,14	79 640,00	май	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	В течени и 10 календ арных	0
7У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	81.29 .12.1 0.00. 00.00	Услуги по уборке и удалению снега	Уборка снега и льда	По адресу : г.Усть- Каменогрск , ул.Белинско	закуп из одного источник а	1	Работа	267 857,14	267 857,14	300 000,00	январь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	В течени и 10 календ арных	0
8У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	91.01 .12.1 0.00. 00.00	Услуги по формиров анию архивных дел	Услуги по формирова нию архивных дел	По адресу : г.Усть- Каменогрск , ул.Белинско	закуп из одного источник а	1	Работа	357 142,86	357 142,86	400 000,00	январь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	В течени и 30 календ арных	0
9У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	69.10 .16.1 0.00. 00.00	Услуги нотариаль ные	Услуги нотариаль ные, связанные с	Нотариальн ые услуги	закуп из одного источник а	1	Услуга	290 178,57	290 178,57	325 000,00	январь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
10У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	66.21 .10.0 0.00. 00.01	Услуги по оценке права недрополь зования	Услуги по оценке права недропольз ования	Услуги по оценке права недропольз ования	закуп из одного источник а	1	Услуга	357 142,86	357 142,86	400000,00	май	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 20 рабочих дней с	0
11У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	66.21 .10.0 0.00. 00.01	Услуги по оценке риска и ущерба	по оценке недвижимо го имущества	Услуги по оценке недвижимог о имущества	закуп из одного источник а	1	Услуга	89 285,71	89 285,71	100000,00	январь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 15 рабочих дней с	0
11У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	66.21 .10.0 0.00. 00.01	Услуги по оценке риска и ущерба	Услуги по оценке риска и ущерба	Услуги по оценки рыночной стоимости услуг	закуп из одного источник а	1	Услуга	714 285,71	714 285,71	800000,00	июль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 20 рабочих дней с	0
12У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	69.10 .11.1 0.00. 00.00	Услуги юридичес кие консульта ционные	юридическ ие консульта ционные и	Услуги информаци онного учетного центра	закуп из одного источник а	1	Услуга	178 571,43	178 571,43	200000,00	январь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0

13У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	61.10 .11.0 6.01. 00.00	Услуги телефонной связи	фиксированной местной, междугород	Абонентская плата; междугородняя связь; Кабельное	закуп из одного источника	1	Услуга	995 178,57	995 178,57	1 114 600,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2017 г	0
14У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	61.20 .41.1 0.00. 00.00	Услуги по доступу к Интернету	услуги по доступу к Интернету узкополосные	Услуги Интернет (ID Net SmaiL)	закуп из одного источника	1	Услуга	157 500,00	157 500,00	176 400,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2017 г	0
15У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	61.20 .42.1 0.00. 00.00	Услуги по доступу к Интернету	услуги по доступу к Интернету широкополосному по	Услуги Интернет (ID Phone)	закуп из одного источника	1	Услуга	17 142,86	17 142,86	19 200,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2017 г	0
16У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	65.12 .11.0 0.00. 00.01	Услуги по страхованию от несчастных случаев	страхование гражданско-правовой ответственности	Обязательное страхование работника от несчастных	закуп из одного источника	1	Услуга	357 142,86	357 142,86	400 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 10 рабочих дней, с момента	100
17У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	65.12 .21.1 0.00. 00.01	Услуги по страхованию (обязательному)	Услуги по страхованию (обязательному)	страхование владельцев автотранспорта	закуп из одного источника	1	Услуга	89 285,71	89 285,71	100 000,00	август	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 10 рабочих дней, с момента	100
18У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	65.12 .21.1 0.00. 00.01	Услуги по страхованию (обязательному)	Услуги по страхованию (обязательному)	страхование автотранспорта	закуп из одного источника	1	Услуга	68 750,00	68 750,00	77 000,00	октябрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 10 рабочих дней, с момента	100
19У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	65.20 .13.0 0.00. 00.01	Услуги по перестрахованию страхования	Услуги по перестрахованию страхования	Добровольное медицинское страхование	запрос ценовых предложений	1	Услуга	5 892 857,14	5 892 857,14	6 600 000,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2017 г	100
20У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	62.09 .20.2 0.60. 60.00	Услуги по интеграции систем	Услуги по разработке комплекса технологий, основанных	Электронный документооборот	открытый тендер	1	Услуга	11 235 664,29	11 235 664,29	12 583 944,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 10 рабочих дней, с момента	100

21У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	70.22 .30.4 0.00. 00.00	Услуги аудита информации безопасности	Аудит информации безопасности	Аудит отдельной и консолидированной финансовой отчетности	запрос ценовых предложений	1	Услуга	2 232 142,86	2 232 142,86	2 500 000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	В течении 30 рабочих дней, с момента заключения	30
22У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги полиграфические по изготовлению и	Изготовление, разработка стенда с кармашком	закуп из одного источника	1	Услуга	66 964,29	66 964,29	75 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	В течении 10 рабочих дней, с момента	0
23У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги по разработке, изготовлению, подготовке	Изготовление информации продукции,	закуп из одного источника	1	Услуга	357 142,86	357 142,86	400 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	В течении 10 рабочих дней, с момента	0
24У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги по разработке, изготовлению, подготовке	Изготовление банера 3*6, монтаж, демонтаж, дизайн,	закуп из одного источника	1	Услуга	267 857,14	267 857,14	300000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	В течении 10 рабочих дней, с момента	0
25У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги полиграфические по изготовлению и	Изготовление ролапа (стенда) размер 170*90 см, с	закуп из одного источника	1	Услуга	370 535,71	370 535,71	415000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	В течении 10 рабочих дней, с момента	0
26У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги по разработке, изготовлению, подготовке	Изготовление рекламных буклетов, формат А4,	закуп из одного источника	1	Услуга	31 250,00	31 250,00	35000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	В течении 10 рабочих дней, с момента	0
27У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги по разработке, изготовлению, подготовке	Изготовление банера 3*6, монтаж, демонтаж, дизайн,	закуп из одного источника	1	Услуга	133 928,57	133 928,57	150000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	В течении 10 рабочих дней, с момента	0

28У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги полиграфические по изготовлению и	Изготовлен ие бумажных сумок с логотипом,	закуп из одного источника	1	Услуга	75 892,86	75 892,86	85000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 10 рабочих дней, с момента	0
29У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги по разработке, изготовлению, подготовке	Изготовлен ие имиджевых папок (папки	закуп из одного источника	1	Услуга	13 392,86	13 392,86	15000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 10 рабочих дней, с момента	0
30У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги полиграфические по изготовлению и	Изготовлен ие визиток двухсторонних, в кол-ве 1000 шт.	закуп из одного источника	1	Услуга	26 785,71	26 785,71	30000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 10 рабочих дней, с момента	0
31У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги полиграфические по изготовлению и	Изготовлен ие визиток односторонних, в кол-ве 1000 шт.	закуп из одного источника	1	Услуга	17 857,14	17 857,14	20000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 10 рабочих дней, с момента	0
32У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12 .19.2 4.00. 00.00	Услуги полиграфические	Услуги полиграфические по изготовлению и	Изготовлен ие открыток на бумаге серебро, с оформление	закуп из одного источника	1	Услуга	53 571,43	53 571,43	60000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 10 рабочих дней, с момента	0
33У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	73.11 .11.1 0.00. 00.00	Услуги по созданию и размещению	Услуги по созданию и размещению рекламы в средствах	Размещение объявлений в периодических	закуп из одного источника	1	Услуга	267 857,14	267 857,14	300000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2017 г	0
34У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	73.11 .11.1 0.00. 00.00	Услуги по созданию и размещению	Услуги по созданию и размещению рекламы в средствах	Размещение объявлений в периодических	закуп из одного источника	1	Услуга	625 000,00	625 000,00	700000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2017 г	0

35У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	46.49 .21.1 0.00. 00.00	Услуги по торговле оптовой книгами	Оптовая торговля книгами	Юридическая литература в кол-ве 6 шт.	закуп из одного источника	1	Услуга	26 785,71	26 785,71	30000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	0
36У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10 .12.2 0.10. 00.00	Услуги почтовые внутри страны	Услуги почтовые внутри страны	отправка писем, бандеролей и прочее	закуп из одного источника	1	Услуга	1 146 428,57	1 146 428,57	1 284 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	0
37У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10 .11.3 0.12. 00.00	подписке на периодические	Услуги по подписке на газеты и журналы	Рудный Алтай	закуп из одного источника	1	Услуга	11 607,14	11 607,14	13 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	100
38У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10 .11.3 0.20. 00.00	подписке на другие периодические	услуги по подписке на другие периодические	Дидар	закуп из одного источника	1	Услуга	11 607,14	11 607,14	13 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	100
39У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10 .11.3 0.10. 00.00	Услуги по подписке на газеты	Услуги по подписке на газеты	Егемен Казахстан	закуп из одного источника	1	Услуга	11 607,14	11 607,14	13 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	100
40У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10 .11.3 0.12. 00.00	Услуги по подписке на периодические	Услуги по подписке на газеты и журналы	Казахстанская правда	закуп из одного источника	1	Услуга	11 607,14	11 607,14	13 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	100
41У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10 .11.3 0.12. 00.00	Услуги по подписке на периодические	Услуги по подписке на газеты и журналы	Литер	закуп из одного источника	1	Услуга	14 285,71	14 285,71	16 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	100
42У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10 .11.3 0.12. 00.00	Услуги по подписке на периодические	Услуги по подписке на газеты и журналы	Айкын	закуп из одного источника	1	Услуга	14 285,71	14 285,71	16 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	100
43У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10 .11.3 0.12. 00.00	Услуги по подписке на периодические	Услуги по подписке на газеты и журналы	Туркестан	закуп из одного источника	1	Услуга	14 285,71	14 285,71	16 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	100

44У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	94.12 .10.1 2.00. 00.00	Услуги бухгалтерских ассоциаций	Услуги бухгалтерских ассоциаций	Подписка на бухгалтерский портал	закуп из одного источника	1	Услуга	131 250,00	131 250,00	147 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2016 г	100
45У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	62.02 .30.4 5.00. 00.00	Услуги по сопровождению и техническому обслуживанию	Услуги по сопровождению и техническому обслуживанию	информационное сопровождение 1С	закуп из одного источника	1	Услуга	354 000,00	354 000,00	396 480,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	0
46У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	62.02 .30.4 5.00. 00.00	Услуги по сопровождению и техническому обслуживанию	Услуги по сопровождению и техническому обслуживанию	информационное сопровождение 1С;	закуп из одного источника	1	Услуга	210 000,00	210 000,00	235 200,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	0
47У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	62.02 .30.4 5.00. 00.00	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Услуги по сопровождению и технической поддержке информации	Информационно-правовое обеспечение "Закон" и абонентское обслуживание	закуп из одного источника	1	Услуга	178 571,43	178 571,43	200 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	0
48У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	62.02 .30.4 5.00. 00.00	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Абонентское обслуживание, ИС "Параграф"	закуп из одного источника	1	Услуга	162 785,71	162 785,71	182 320,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2017 г	0
49У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	80.10 .12.1 3.00. 00.00	Услуги по охране объектов производственных	Услуги по охране зон развития бизнеса	Объект областной коммунальной собственности	открытый тендер	1	Услуга	2 875 714,29	2 875 714,29	3 220 800,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, Левый берег,	в течение года 31.12.2017 г	0
50У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	80.10 .12.1 3.00. 00.00	Услуги по охране объектов производственных	Услуги по охране зон развития бизнеса	Объект областной коммунальной собственности	открытый тендер	1	Услуга	2 875 714,29	2 875 714,29	3 220 800,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Машиностроителей	в течение года 31.12.2017 г	0
51У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	80.10 .12.1 3.00. 00.00	Услуги по охране объектов производственных	Услуги по охране зон развития бизнеса	Объект областной коммунальной собственности	открытый тендер	1	Услуга	2 875 714,29	2 875 714,29	3 220 800,00	февраль	г. Семей, Западный промузель, ул. Би	в течение года 31.12.2017 г	0

52У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	80.10 .12.1 3.00. 00.00	Услуги по охране объектов производс твенных	Услуги по охране служебного здания	Объект областной коммунальн ой собственнос	открыты й тендер	1	Услуга	2 156 785,71	2 156 785,71	2 415 600,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
53У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	80.10 .12.1 3.00. 00.00	Услуги по охране объектов производс твенных	Услуги по охране зон развития бизнеса	Индустриал ьная зона развития бизнеса "Өркен-	закуп из одного источник а	1	Услуга	241 821,43	241 821,43	270 840,00	янва рь	г. Семей, Западны й промузе л, ул. Би	в течении 30 календа рных	0
54У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	80.10 .12.1 3.00. 00.00	Услуги по охране объектов производс твенных	Услуги по охране зон развития бизнеса	Индустриал ьная зона развития бизнеса "Өркен-	закуп из одного источник а	1	Услуга	542 464,29	542 464,29	607 560,00	дека брь	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течении 30 календа рных	0
55У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	80.10 .12.1 3.00. 00.00	Услуги по охране объектов производс	Услуги по охране служебного здания	Объект областной коммунальн ой	закуп из одного источник а	1	Услуга	120 910,71	120 910,71	135 420,00	янва рь	г. УСТЬ- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течении 30 календа рных	0
56У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	80.10 .12.1 3.00. 00.00	Услуги по охране объектов производс	Услуги по охране служебного здания	Объект областной коммунальн ой	закуп из одного источник а	1	Услуга	75 160,71	75 160,71	84 180,00	дека брь	г. УСТЬ- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течении 30 календа рных	0
57У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	85.59 .13.3 1.00. 00.00	Услуги по внепланов ым семинара м	внеплановы е семинары	Семинары, повышение квалификац ии	закуп из одного источник а	1	Услуга	1 339 285,71	1 339 285,71	1 500 000,00	янва рь	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
58У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	36.00 .20.1 3.00. 00.00	Услуги по водоснаб жению и водоотведе	Услуги по водоснабже нию и водоотведе	ИЗ "Өндіріс", ИЗ по ул Машиностр	закуп из одного источник а	1	Услуга	35 714,29	35 714,29	40 000,00	янва рь	г. УСТЬ- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
59У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	84.12 .13.1 3.10. 10.10	Услуги по подключе нию/откл ючению	Услуги по поставке электроэнер гии	ИЗ "Өндіріс", ИЗ по ул Машиностр	закуп из одного источник а	1	Услуга	2 053 571,43	2 053 571,43	2 300 000,00	янва рь	г. УСТЬ- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
60У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	77.3 9.14. 11.0 0.00.	Услуги по аренде и обслужив анию	Краткосроч ная, среднесроч ная или	Аренда телефонной канализаци и ИЗ	закуп из одного источник а	1	Услуга	32 250,00	32 250,00	36 120,00	янва рь	г. УСТЬ- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0

61У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	84.12 .13.1 3.10. 10.10	Услуги по подключе нию/откл ючению	Услуги по поставке электроэнер гии	по адресу: г. Усть- Каменогорс к, ул.	закуп из одного источник а	1	Услуга	1 607 142,86	1 607 142,86	1 800 000,00	январь	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого, 36	в течение года 31.12.20 17 г	0
62У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	36.00 .20.1 3.00. 00.00	Услуги по водоснаб жению и водоотведе нию	Услуги по водоснабже нию и водоотведе нию	по адресу: г. Усть- Каменогорс к, ул. Белинского	закуп из одного источник а	1	Услуга	1 607 142,86	1 607 142,86	1 800 000,00	январь	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого, 36	в течение года 31.12.20 17 г	0
63У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	35.30 .12.1 0.00. 00.00	Услуги по горячему водоснаб жению с	Услуги по поставке тепловой энергии и	по адресу: г. Усть- Каменогорс к, ул.	закуп из одного источник а	1	Услуга	1 816 964,29	1 816 964,29	2 035 000,00	январь	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20	0
64У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	38.11 .69.1 0.00. 00.00	Услуги по вывозу твердо- бытовых отходов	Услуги по вывозу отходов класса "А"	по адресу: г. Усть- Каменогорс к, ул. Белинского	закуп из одного источник а	1	Услуга	228 139,29	228 139,29	255 516,00	январь	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого, 36	в течение года 31.12.20 17 г	0
65У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	63.11 .12.3 0.00. 00.00	Услуги по поддержк е дизайна сайтов	Услуги по внесению изменений в дизайн	редизайн сайта (корпоратив ного)	закуп из одного источник а	1	Услуга	991 071,43	991 071,43	1 110 000,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20	0
66У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	63.11 .12.3 0.00. 00.00	Услуги по поддержк е дизайна сайтов	Услуги по внесению изменений в дизайн	Предоставл ения услуг хостинга	закуп из одного источник а	1	Услуга	446 428,57	446 428,57	500 000,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого, 36	в течение года 31.12.20 17 г	0
67У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	63.1 1.12. 30.0 0.00.	Услуги по поддержк е дизайна сайтов	Услуги по внесению изменений в дизайн	Разработка сайта	закуп из одного источник а	1	Услуга	1 339 285,71	1 339 285,71	1 500 000,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого, 36	в течение года 31.12.20 17 г	0
68У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	64.19 .14.5 0.30. 00.00	Услуги по ведению системы реестров держателей	Услуги по ведению системы реестров держателей	услуги по ведению системы реестров держателей	закуп из одного источник а	1	Услуга	267 857,14	267 857,14	300 000,00	январь	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого, 36	в течение года 31.12.20 17 г	0
69У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	96.09 .19.9 0.10. 00.00	Услуги представи тельские	Услуги, связанные с представите льскими	Представит ельские расходы	закуп из одного источник а	1	Услуга	1 177 857,14	1 177 857,14	1 319 200,00	январь	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0

70У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	96.09 .19.9 0.10. 00.00	Услуги представи тельские	услуги, связанные с представите льскими	Прокат костюмов	закуп из одного источник а	1	Услуга	446 428,57	446 428,57	500 000,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	течении 5-ти календа рных	0
71У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	96.09 .19.9 0.10. 00.00	Услуги представи тельские	услуги, связанные с представите льскими	услуги по чистке ковров, ковровых	закуп из одного источник	1	Услуга	446 428,57	446 428,57	500 000,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул.	течении 5-ти календа	0
72У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	96.09 .19.9 0.10. 00.00	Услуги представи тельские	услуги, связанные с представите льскими		закуп из одного источник	1	Услуга	1 258 214,29	1 258 214,29	1 409 200,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул.	течении 5-ти календа	0
73Р	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	92.10 .19.2 0.25. 00.00	услуги по хранению производс твенных	услуги ответственн ого	по адресу: ВКО, Глубоковск ый район	закуп из одного источник а	1	Услуга	1 517 857,14	1 517 857,14	1700000,00	январь	ВКО, р- н Глубоко вский	до 31.12.20 17 г	0
Итого по услугам:													64 764 820				
1Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	19.20 .21.0 0.00. 00.11 .40.1	Бензин	анный и этилирован ный, произведен ный для двигателей	Закуп ГСМ по карточной системе	закуп из одного источник а	7000	Литр	129,46	906250,00	1 015 000,00	февраль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течении 5 рабочих дней, с момента внесени	100
2Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	19.20 .21.0 0.00. 00.11 .40.1	Бензин	анный и этилирован ный, произведен ный для двигателей	Закуп ГСМ по карточной системе	закуп из одного источник а	7000	Литр	129,46	906250,00	1 015 000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течении 5 рабочих дней, с момента внесени	100
3Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	19.20 .21.0 0.00. 00.11 .40.1	Бензин	анный и этилирован ный, произведен ный для двигателей	Закуп ГСМ по карточной системе	закуп из одного источник а	7000	Литр	129,46	906250,00	1 015 000,00	август	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течении 5 рабочих дней, с момента внесени	100

4Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	19.20 .21.0 0.00. 00.11 .40.1	Бензин	анный и этилирован ный, произведен ный для двигателей	Закуп ГСМ по карточной системе	закуп из одного источник а	7000	Литр	129,46	906250,00	1 015 000,00	октя брь	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	В течении 5 рабочих дней, с момента внесени	100
9Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	11.07 .11.0 0.00. 00.06 .20.4	Вода (кроме вод минераль ных)	природная негазирован ная. Прозрачная . Без	Вода "Нежная" 19,8л, бутыль п/эт	закуп из одного источник а	600	Бутылк а	625,00	375000,00	420 000,0	янва рь	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	В течение года 31.12.20 17 г. по заявке заказчик	0
10Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23 .13.6 0.00. 00.00 .70.1	Скоросши ватель	скоросшива тель картонный , глянцевый	Папка плас+D10:D 21тиковая лицевая обложка прозрачная,	закуп из одного источник а	400	Штука	71,43	28571,43	32 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 16 г	0
11Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23 .13.6 0.00. 00.00 .70.1	Скоросши ватель	скоросшива тель картонный , глянцевый	скоросшива тель картонный , глянцевый	закуп из одного источник а	300	Штука	53,57	16071,43	18 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
12Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.51 .45.0 0.00. 00.07 10.1	Регистрат ор	показателей качества электроэнер гии	Папка пластиковая регистратор , А4, 50 мм;	закуп из одного источник а	450	Штука	669,64	301339,29	337 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
13Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 0.00. 00.20 .10.1	Ручка	Ручка пластиковая шариковая	Ручка шариковая для продолжите льного надежного	закуп из одного источник а	400	Штука	107,14	42857,14	48 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
14Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 0.00. 00.20	Ручка	Ручка пластиковая гелевая	ская синяя Ручка гелевая для	закуп из одного источник а	100	Штука	107,14	10714,29	12 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0

15Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 00.00. 00.28	Файл - вкладыш	формат А4	плотный, А4, с перфораци ей для	закуп из одного источник а	4000	Штука	17,86	71428,57	80 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
16Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .23.0 00.00. 11.18 10.1	Степлер	устройство для оперативно го	пластиковы й корпус, до 15 листов	закуп из одного источник а	30	Штука	758,93	22767,86	25 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
17Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .23.0 00.00. 11.18	Степлер	устройство для оперативно го	пластиковы й корпус , до 10	закуп из одного источник а	30	Штука	491,07	14732,14	16 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
18Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .23.0 00.00. 11.18	Степлер	устройство для оперативно го	металличес кий корпус 23/15, 15 мм, до 120	закуп из одного источник а	2	Штука	3125,00	6250,00	7 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
19Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .23.0 00.00. 11.18	Антистеп лер	устройство для вытаскиван	устройство для вытаскиван	закуп из одного источник а	10	Штука	129,46	1294,64	1 450,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
20Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .23.0 00.00. 10.11 10.1	Скоба	Скобы проволочны е для канцелярск их дел	никелирова нные 1000 шт. в упаковке;	закуп из одного источник а	120	Упаков ка	49,11	5892,86	6 600,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
21Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .23.0 00.00. 10.11 10.2	Скоба	Скобы проволочны е для канцелярск их дел	№24/6 никелирова нные 1000 штук в	закуп из одного источник а	230	Упаков ка	66,96	15401,79	17 250,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
22Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .23.0 00.00. 10.11	Скоба	Скобы проволочны е для канцелярск их дел	№24/10 никелирова нные 1000	закуп из одного источник а	10	Упаков ка	160,71	1607,14	1 800,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
23Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 00.00. 00.27 10.1	Файл - вкладыш	с перфораци ей для документов	Файл для металличес кого шкафа; Подвесные	закуп из одного источник а	20	Штука	223,21	4464,29	5 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
24Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.12.1 00.00. 00.00	Конверт	почтовый, А4	А-4,229*324 крафт	закуп из одного источник а	700	Штука	44,64	31250,00	35 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0

25Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.12.1 0.00. 00.00	Конверт почтовый А-5	А-5 ,229*162, С5010	А-5 ,229*162, С5010	закуп из одного источник	300	Штука	22,32	6696,43	7 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
26Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.12.1 0.00. 00.00	Конверты	Евро, Е65 (110 х 220 мм)	А-6 , белый, 220*110	закуп из одного источник	1000	Штука	13,39	13392,86	15 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
27Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.12.3 0.00. 00.00	Бумага для заметок с подложкой	Из белой бумаги (блок из бумаг для офиса)	80*80 белая в пластмасов	закуп из одного источник	10	Пачка	669,64	6696,43	7 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
28Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.12.3 0.00. 00.00	Бумага для заметок	Из белой бумаги (блок из бумаг для офиса)	80*80 белая в термопленк	закуп из одного источник	45	Пачка	223,21	10044,64	11 250,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
29Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.12.3 0.00. 00.00	Бумага для заметок с липучкой	с липким краем, 3,5*5	90*90 500 л.	закуп из одного источник	30	Пачка	160,71	4821,43	5 400,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
30Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.13.1 0.00. 00.00	Журнал регистрац ии	журнал регистраци и приложений	Входящих и исходящих документов, обложка	закуп из одного источник	20	Штука	1071,43	21428,57	24 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
31Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.13.3 5.00. 00.00	Журнал ленованы й	учета вагонов, поврежден ый	Обложка- картон, А-4, 96 листов	закуп из одного источник	5	Штука	669,64	3348,21	3 750,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
32Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.23.0 0.00. 00.00	Дырокол	Механическ ое устройство	дырокол. Механизм полностью	закуп из одного источник	5	Штука	2232,14	11160,71	12 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
33Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.23.0 0.00. 00.00	Дырокол	Механизм полностью	дырокол. Механизм полностью	закуп из одного источник	3	Штука	2857,14	8571,43	9 600,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
34Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.32.1 2.12. 13.11	Калькулят ор	Дисковый.	разрядный SDC888	закуп из одного источник	10	Штука	4196,43	41964,29	47 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
35Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.23.0 0.00. 00.00	Скрепка	Скрепки для бумаг. Размер 22 мм	Скрепки канцелярск ие 28 мм, хромирован	закуп из одного источник	140	Пачка	71,43	10000,00	11 200,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
36Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.25.0 0.00. 00.18	Папка- уголок	Папка пластиковая 30 мм шириной	из пластика толщиной 0,7 мм А4	закуп из одного источник	10	Штука	62,50	625,00	700,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0

37Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73 .60.0 0.00. 13.11	Зажим маленьки й	без колпачка, размер 25	Зажимы для бумаг. Размер 25	закуп из одного источник	20	Пачка	267,86	5357,14	6 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
38Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73 .60.0 0.00. 13.11	Зажим средний	без колпачка, размер 32	Зажимы для бумаг. Размер 32	закуп из одного источник	20	Пачка	375,00	7500,00	8 400,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
39Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73 .60.0 0.00. 13.11	Зажим большой	без колпачка, размер 41	Зажимы для бумаг. Размер 41	закуп из одного источник	10	Пачка	482,14	4821,43	5 400,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
40Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 0.00. 00.18	Папка	Папка пластиковая 30	Папки для а из пластика толщиной	закуп из одного источник	15	Штука	401,79	6026,79	6 750,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
41Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 0.00. 00.18	Папка	Папка пластиковая 60	Папки для а из пластика толщиной	закуп из одного источник	15	Штука	669,64	10044,64	11 250,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
42Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 0.00. 00.18	Папка	Папка пластиковая 100	Папки для а из пластика толщиной	закуп из одного источник	5	Штука	1339,29	6696,43	7 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
43Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 0.00. 00.18	Нумерато р ленточн.6	6 разрядный	6 разрядный	закуп из одного источник	1	Штука	3125,00	3125,00	3 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
44Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99 .16.0 0.00. 00.12	Штемпель ная подушка	Подушка для печатей, штангов	синяя; подушка для	закуп из одного источник	3	Штука	580,36	1741,07	1 950,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
45Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.2 5.00.00 .00.17. 10.1	Корзина для бумаг	Корзина для бумаг, объем 10 л	Пластик,9 л. черная	закуп из одного источник	4	Штука	401,79	1607,14	1 800,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
46Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12 .13.2 0.00. 00.00	Бумага	для факса, факсовые ролики,	210 мм*22 м iso 9001	закуп из одного источник	50	Упаков ка	419,64	20982,14	23 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
47Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12 .13.4 0.13. 00.00	Бумага	формат А3, плотность 90г/м2,	А3 плотность 80 г., 500	закуп из одного источник	5	Упаков ка	4017,86	20089,29	22 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
48Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12 .13.4 0.13. 00.00	Бумага	формат А4, плотность 90г/м2,	А4, плотность 80 г., 500	закуп из одного источник	2800	Пачка	1071,43	3000000,00	3 360 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0

49Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 0.00. 00.21	Карандаш	Карандаш автоматиче ский, выполнен	чернографи тный, выполнен	закуп из одного источник	100	Штука	44,64	4464,29	5 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
50Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.19 .73.0 0.00. 00.30	Ластик	Триплекс ение для стирания написанног	ение для стирания написанног	закуп из одного источник	30	Штука	53,57	1607,14	1 800,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
51Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99 .80.0 0.00. 00.00	Скотч	широкий, свыше 3 см	большой. Ширина намотки 60	закуп из одного источник	19	Штука	758,93	14419,64	16 150,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
52Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99 .80.0 0.00. 00.00	Скотч	широкий, свыше 1 см	большой. Ширина намотки 60	закуп из одного источник	20	Штука	40,18	803,57	900,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
53Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23 .12.3 0.00. 00.00	Стикеры	с липким краем, для заметок	заметок на липкой основе, в	закуп из одного источник	150	Пачка	133,93	20089,29	22 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
54Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 0.00. 00.13	Органайзе р	Органайзер пластиковы й	Органайзер 14 предметов	закуп из одного источник	7	Набор	2232,14	15625,00	17 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
55Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23 .13.8 0.00. 00.50	Тетрадь	общая, 96 листов	В обложке из плотного картона 96	закуп из одного источник	10	Штука	142,86	1428,57	1 600,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
56Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23 .13.8 0.00. 00.50	Тетрадь	общая, 96 листов, А4	В обложке из плотного картона 96	закуп из одного источник	10	Штука	223,21	2232,14	2 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
57Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.52 .10.0 0.00. 00.09	Клей	клеи канцелярск ий -	клеи карандаш с указателем	закуп из одного источник	70	Штука	223,21	15625,00	17 500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
58Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99 .81.0 0.00. 10.10	Корректи рующая ручка	Корректиру ющая ручка	юющая жидкость Reture с	закуп из одного источник	50	Штука	214,29	10714,29	12 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
59Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 0.00. 00.16	Линейка	линейка пластмассо вая 16 см с	пластмассов ая 40 см, ширина 42	закуп из одного источник	13	Штука	89,29	1160,71	1 300,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
60Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23 .12.5 0.00. 00.00	Ежедневн ик	формат А4, недатирова нный	датированн ый, спираль;	закуп из одного источник	30	Штука	2232,14	66964,29	75 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0

61Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99 .12.0 0.00. 00.14	Точилка	Точилка металличес кая с одним отверстием	Точилка металличес кая с одним отверстием	закуп из одного источник	20	Штука	89,29	1785,71	2 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
62Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29 .25.0 0.00. 00.24	Ножницы	Ножницы с пластиково й ручкой, длина 10 см	210 мм., нержавеющ ая сталь	закуп из одного источник	9	Штука	276,79	2491,07	2 790,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
63Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	23.7 1.11. 00.0 0.10	Нож	канцелярск ий нож предназнач енный для		закуп из одного источник	20	Штука	223,21	4464,29	5 000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
64Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12 .20.1 0.00. 00.00 .20.1	Бумага для изготовле ния туалетной или	цвет натуральны й, однослойн ый, длина 525 м,	ГОСТ Р 52354-2005 СТ РК ИСО 9001-2001 белая двухслойна	закуп из одного источник а	45	уп	803,57	36160,71	40500,00	февра ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
65Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12 .20.1 0.00. 00.00 .20.1	Бумага для изготовле ния туалетной или	цвет натуральны й, однослойн ый, длина 525 м,	Полотенце бумажное; ГОСТ Р 52354-2005 СТ РК ИСО 9001-2001	закуп из одного источник а	300	уп	464,29	139285,71	156000,00	февра ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
66Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12 .20.2 0.00. 00.00 .10.1	Бумага для изготовле ния полотенец	Белые однослойн ые салфетки из 100%	Белые однослойны е салфетки из 100% целлюлозы.	закуп из одного источник а	50	уп	133,93	6696,43	7500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
67Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	14.1 2.30. 00.0 0.80. 16.1	Перчатки техническ ие	резиновые, тип 1, ГОСТ 20010-93	резиновые, тип 1, ГОСТ 20010-93	закуп из одного источник а	120	пара	401,79	48214,29	54000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
68Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	14.12 .30.1 0.01. 01.01 .11.1	Перчатки	трикотажн ые с полимерны м, морозостой ким покрытием	трикотажны е, пропитанны е ПВХ, хлопчатобу мажные, ПВХ ГОСТ	закуп из одного источник а	40	пара	62,50	2500,00	2800,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0

69Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	13.92 .29.0 0.00. 00.40 .10.1	Ветошь	Ветошь обтирочная, хлопчатобу мажная, тканая. Обработанн на отходы	100% хлопок состоит из предметов одежды непригодны для носки с	закуп из одного источник а	127	метр	202,12	25669,64	28750,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
70Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.41 .32.0 0.00. 00.60 .10.2	Чистящее средство для раковин	Чистящее средство для раковин	Густое гелеобразно е универсаль ное средство для чистки	закуп из одного источник а	60	шт	312,50	18750,00	21000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
71Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.41 .41.0 0.00. 00.10 .10.1	Освежите ль воздуха	освежители воздуха и арома- средства, для увлажнения	Аэрозольны й освежитель воздуха с цветочным ароматом	закуп из одного источник а	150	шт	401,79	60267,86	67500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
72Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	13.92 .29.0 0.00. 00.30 .10.1	Тряпка для удаления пыли	Тряпки тканые для удаления пыли	салфетка из полиэстера и микроволок на (две штук в упаковке)	закуп из одного источник а	100	уп	580,36	58035,71	65000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
73Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	13.92 .29.0 0.00. 00.50	Салфетка	Салфетки технически е, бесшовные.	42x58 см; салфетка для пола, для	закуп из одного источник а	20	шт	892,86	17857,14	20000,0	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
74Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	13.92 .29.0 0.00. 00.50	Салфетка	Салфетки для компьютер ов	салфетка состоит из 100% экологическ а	закуп из одного источник а	10	шт	758,93	7589,29	8500,0	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
75Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.41 .31.0 0.00. 10.10 .10.1	Мыло туалетное, жидкое	5 литровое, ГОСТ 28546-91 (2002), ароматизир	5 литровое, ГОСТ 28546-91 (2002), ароматизир	закуп из одного источник а	30	шт	1205,36	36160,71	40500,0	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0

76Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.41 .44.0 0.00. 00.00 .10.1	Чистящее средство	против ржавчины	Чистящий порошок с хлоринолом с дезинфиц средством, для чистки раковин, унитазов.	закуп из одного источник а	70	шт	419,64	29375,00	32900,0	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого,36	в течение года 31.12.20 17 г	0
77Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.41 .32.0 0.00. 00.60 .10.2	Средство для чистки мебели	гелеобразно е, для чистки и мойки мебели	Пластиковы й флакон- 1л.; Состав:Сре дство	закуп из одного источник а	12	шт	1205,36	14464,29	16200,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
78Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.91 .11.0 0.00. 00.12 .10.1	Метла	Из материалов растительн ого происжде	Метелки с черенком	закуп из одного источник а	3	шт	1339,29	4017,86	4500,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
79Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.23 .12.0 0.00.	Мешки для мусора	Мешки для мусора	Мешок для мусора 60л 60x70см	закуп из одного источник	50	рулон	375,00	18750,00	21000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск,	в течение года	0
80Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.12.0 0.00. 18.11	Мешки для мусора	Мешки для мусора	Мешок для мусора 30л 20x30см	закуп из одного источник	100	рулон	223,21	22321,43	25000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск,	в течение года 31.12.20	0
81Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.32.0 0.00. 00.20	Средство для мытья стекол	предназнач ен для мытья всех	предназначе н для мытья всех типов	закуп из одного источник	15	шт	892,86	13392,86	15000,0	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
82Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.91 .11.0 0.00. 00.15	Ерш	унитазный	Ершик для унитаза	закуп из одного источник а	4	шт	401,79	1607,14	1800,0	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул.	в течение года 31.12.20	0
83Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.91 .11.0 0.00. 00.14 .10.1	Швабра	механичес кая без двигателя для уборки		закуп из одного источник а	2	шт	2232,14	4464,29	5000,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
84Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.11.0 0.00. 00.15 .10.1	Щетка хозяйстве нная	метлы и щетки для уборки, чистки		закуп из одного источник а	2	шт	401,79	803,57	900,00	февр аль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0

85Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.94 .13.0 0.00. 10.35 10.1	Шурупове рт	ручной электрическ ий инструмент		закуп из одного источник а	1	шт	31250,00	31250,00	35000,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
86Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.72 .11.0 0.00. 10.12 10.1	Замок	Замок навесной	материал – силумин, размеры - 70*105*34	закуп из одного источник а	7	шт	937,50	6562,50	7350,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
87Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73 .10.0 0.00. 10.10 17.1	Лопата	Лопаты совковые песочные	Пластиково е полотно – легкое, прочное, толщ...	закуп из одного источник а	2	шт	2459,82	4919,64	5510,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
88Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.19 .34.0 0.00. 25.20 30.1	Шланг	Резиновый поливочны й шланг, d 20 мм.		закуп из одного источник а	20	метр	401,79	8035,71	9000,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
89Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73 .10.0 0.00. 20.13 10.1	Топор	Колун	Топор кованный, вес обука- 0.5-0,6 кг;	закуп из одного источник а	1	шт	1500,00	1500,00	1680,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
90Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.32 .13.0 0.01. 02.40 10.3	Провод	АППВ 2*2.5	Провод АППВ 2*2,5 ;номинальн	закуп из одного источник а	30	метр	28,57	857,14	960,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
91Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.32 .13.0 0.01. 03.05 15.1	Провод	ПВС 2*2,5	ПВС 2*2,5	закуп из одного источник а	50	метр	151,79	7589,29	8500,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
92Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.40 .12.0 0.00. 10.10 25.1	Лампа накаливан ия	ГОСТ 2239- 70, тип ламп (биспиральна я криптоновая)		закуп из одного источник а	10	шт	133,93	1339,29	1500,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0
93Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.12 .10.0 0.00. 23.10 10.1	Ручка	Ручка защелка на планке	Ручка защелка на планке	закуп из одного источник а	4	шт	2232,14	8928,57	10000,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течение года 31.12.20 17 г	0

94Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.13.0 0.00. 00.02 .06.1	Розетка штепсель ная	Розетка штепсельная двухместная открытой установки	Напряжени е – 220-250 В., номинальн ый ток – 10 А	закуп из одного источник а	5	шт	500,00	2500,00	2800,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого 36	в течении 5 рабочих дней с	0
95Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.13.0 0.00. 00.02 .06.1	Розетка штепсель ная	Розетка двухместная открытой установки	Напряжени е – 220-250 В., номинальн ый ток – 10 А	закуп из одного источник а	5	шт	339,29	1696,43	1900,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого 36	в течении 5 рабочих дней с	0
96Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.12 .22.1 1.13. 12.11 20.1	Выключат ель автоматич еский	Двухклави шный выключател ь А510-215	Тип – выключател ь открытой проводки,	закуп из одного источник а	5	шт	325,89	1629,46	1825,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого 36	в течении 5 рабочих дней с	0
97Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.12 .22.1 1.13. 12.11 20.1	Выключат ель автоматич еский	Двухклави шный выключател ь с 510-233	Тип – выключател ь, материал изделия – пластик	закуп из одного источник а	5	шт	339,29	1696,43	1900,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого 36	в течении 5 рабочих дней с	0
98Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	24.10 .75.0 0.02. 25.10 10.1	Стык изолирующ ий	Стык		закуп из одного источник а	10	метр	1223,21	12232,14	13700,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого 36	в течении 5 рабочих дней с	0
99Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .29.0 0.02. 13.17 10.1	Лестница- стремянка	Лестница- стремянка алюминиев ая	состоит из 4 секций, в каждой из которых по 4,6	закуп из одного источник а	1	шт	15879,46	15879,46	17785,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого 36	в течении 5 рабочих дней с	0
100Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.40 .21.0 0.00. 10.10 11.1	Светильн ик	ГОСТ 8007- 82, светильник и		закуп из одного источник а	15	шт	13392,86	200892,86	225000,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого 36	в течении 5 рабочих дней с	0
101Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .29.0 0.10. 11.01 00.1	Зажим	Зажим ремонтный РАС	Зажим сетевого кабеля	закуп из одного источник а	1	шт	4464,29	4464,29	5000,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого 36	в течении 5 рабочих дней с	0
102Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.23 .14.0 0.00. 82.10 10.1	Кабель для интернета	Кабель для интернета	кабель витая пара 4*2 медные жилы UTR cat 5e	закуп из одного источник а	50	метр	80,36	4017,86	4500,00	март	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого 36	в течении 5 рабочих дней с	0

103Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.23 .14.0 0.00. 82.10 10.1	Кабель-канал	кабель-канал с одним замком,	Кабель для телефонной линии	закуп из одного источника	100	метр	80,36	8035,71	9000,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск ого 36	в течение 5 рабочих дней с	0
104Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.29.0 0.00. 51.10 .10.1	Коннектор для телефонной и	Коннектор	Коннектор	закуп из одного источника	100	шт	17,86	1785,71	2000,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск ого 36	в течение 5 рабочих дней с	0
105Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.40 .21.0 0.00. 10.25 10.1	Лампы светодиодные	Линейные светодиодные лампы	напряжени е- В 220, мощность- Вт 18,	закуп из одного источника	88	шт	223,21	19642,86	22000,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск	в течение года 31.12.2017 г	0
106Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.40 0.21. 00.0 0.10. 10.1	Светильник	ГОСТ 8007-82, светильник и	потолочны е внутренние светильник	закуп из одного источника	16	шт	7142,86	114285,71	128000,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск	в течение года 31.12.2017 г	0
107Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	95.11 .10.1 1.00. 00.00	Системный блок	Системный блок в сборе: S1151 Core	Системный блок в сборе: S1151 Core	закуп из одного источника	5	шт	116071,43	580357,14	650 000,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск	в течение 10 календарных	0
108Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .17.0 0.01. 12.15 12.1	Монитор	Монитор 19,5" TFT AOC E2070SWN,	Монитор 19,5" TFT AOC E2070SWN,	закуп из одного источника	5	шт	31250,00	156250,00	175 000,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск	в течение 10 календарных	0
109Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	95.11 .10.1 1.00. 00.00	Моноблок	HP T4K03ES ElteOne 800 AiO23"IPS	HP T4K03ES ElteOne 800 AiO23"IPS	закуп из одного источника	2	шт	317232,14	634464,29	710 600,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск ого 36	в течение 10 (Десять) рабочих	0
110Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	95.11 .10.1 1.00. 00.00	Ноутбук	W4N02EA 250 G5 Core I3-5005U-2.OG	W4N02EA 250 G5 Core I3-5005U-2.OG	закуп из одного источника	1	шт	187857,14	187857,14	210 400,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск ого 36	в течение 10 (Десять) рабочих	0
111Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.30 .23.0 0.00. 00.02 10.1	Модем	Wi-Fi роутер TL-MR3220, 150	Wi-Fi роутер TL-MR3220, 150	закуп из одного источника	2	шт	10892,86	21785,71	24 400,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск	в течение 10 календарных	0

112Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .18.0 0.03. 12.11 .10.1	Многофункциональное устройство	LaserJet Pro M127fn, A4, 600dpi, 20 ppm, 128Mb,	LaserJet Pro M127fn, A4, 600dpi, 20 ppm, 128Mb,	закуп из одного источника	6	шт	70357,14	422142,86	472 800,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение 10 календарных дней, с	0
113Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Клавиатура	SlimStar 130, USB, Black, KAZ, 31300714105	SlimStar 130, USB, Black, KAZ, 31300714105	закуп из одного источника	10	шт	2633,93	26339,29	29500,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск	в течение 10 календарных	0
114Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .16.0 6.12. 12.11 .10.1	Манипулятор "мышь"	DLM-375OUB, Оптическая, 800dpi, USB длина	DLM-375OUB, Оптическая, 800dpi, USB длина	закуп из одного источника	30	шт	1339,29	40178,57	45 000,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск	в течение 10 календарных	0
115Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Накопитель	Flash Drive 16 Gb Team Group USB 3.0	Flash Drive 16 Gb Team Group USB 3.0	закуп из одного источника	10	шт	2142,86	21428,57	24000,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск	в течение 10 календарных	0
116Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Жесткий диск	1 TB, 2,5", USB 3.0	1 TB, 2,5", USB 3.0	закуп из одного источника	1	шт	22053,57	22053,57	24700,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск	в течении 10 рабочих дней, с	0
117Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.30 .21.0 0.01. 12.22 .20.1	Радиотелефон	Цветной TFT дисплей, АОН, Caller ID (журнал Стационарный.	Цветной TFT дисплей, АОН, Caller ID (журнал повторный набор последнего номера, Кнопка "Flash"	закуп из одного источника	6	шт	9732,14	58392,86	65 400,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинск	в течение 10 календарных	0
118Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.30 .21.0 0.01. 12.22 .20.1	Аппарат телефонный	Кнопочный. С АОН. С автоответчиком. С	Кнопка "Flash"	закуп из одного источника	5	шт	5267,86	26339,29	29 500,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение 10 календарных дней, с	0
119Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Фильтр сетевой	Цвет - черн	Цвет - черн	закуп из одного источника	10	шт	1428,57	14285,71	16000,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2017 г	0

120Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Картридж	Лазерный картридж СЕ283/737 А (МАК)	Лазерный картридж СЕ283/737А (МАК)	закуп из одного источник а	10	шт	3035,71	30357,14	34000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течение 10 календа рных дней с	0
121Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Картридж	Лазерный картридж СВ436А (МАК)	Лазерный картридж СВ436А (МАК)	закуп из одного источник а	5	шт	3035,71	15178,57	17000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течение 10 календа рных дней с	0
122Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Картридж	Лазерный картридж Q2612А (МАК)	Лазерный картридж Q2612А (МАК)	закуп из одного источник а	20	шт	3035,71	60714,29	68000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течение 10 календа рных дней с	0
123Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Картридж	Лазерный картридж СЕ285А (МАК)	Лазерный картридж СЕ285А (МАК)	закуп из одного источник а	25	шт	3035,71	75892,86	85000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течение 10 календа рных дней с	0
124Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Картридж	Лазерный картридж СЕ278/728 А (МАК)	Лазерный картридж СЕ278/728А (МАК)	закуп из одного источник а	15	шт	3035,71	45535,71	51000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течение 10 календа рных дней с	0
125Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Диск	DVD-R	в комплекте 50 шт., в упаковке	закуп из одного источник а	1	упако вка	2500,00	2500,00	2800,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск,ул. Кирова,6 1	в течении 10 рабочих дней, с момент	0
126Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20 .40.0 0.00. 00.41 .10.1	Диск	CD-R	в комплекте 50 шт., в упаковке	закуп из одного источник а	1	упако вка	2500,00	2500,00	2800,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск,ул. Кирова,6 1	в течении 10 рабочих дней, с момент	0

127Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99 .61.0 0.00. 00.30 .10.1	Программ ное обеспечен ие	Программн ый продукт для введения бухгалтерск	Программн ое программно е обеспечени	закуп из одного источник а	10	шт	28571,43	285714,29	320000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течении 10 календа рных	0
128Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99 .61.0 0.00. 00.30 .10.1	Программ ное обеспечен ие	Программн ый продукт для	Microsort Office Home Business	закуп из одного источник	10	шт	44464,29	444642,86	498 000,00	апре ль	г. УСТЬ- Каменог орск, ул.	в течении 10 календа рных	0
129Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99 .61.0 0.00. 00.30 .10.1	Программ ное обеспечен ие	Программн ый продукт для введения бухгалтерск	Kaspersky Anti-Virus 2Dt продление карточки на	закуп из одного источник а	25	шт	5803,57	145089,29	162 500,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск	в течении 10 календа рных	0
130Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11. 17.00. 11.12. 11.07. 1	Автошина	Размер: 215/60 R16 99 Н Шина резиновая пневматиче	Размер: 215/60 R16 99 Н Шина резиновая пневматиче	закуп из одного источник а	4	шт	34821,43	139285,71	156000,00	октя брь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 5 календа рных дней. с	0
131Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11. 17.00. 11.12. 11.07. 1	Автошина	Размер: 225/55 R17 101W Шина резиновая пневматиче	Размер: 225/55 R17 101W Шина резиновая пневматиче	закуп из одного источник а	4	шт	46250,00	185000,00	207200,00	октя брь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 5 календа рных дней. с	0
132Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11. 17.00. 11.12. 11.07. 1	Автошина	Размер: 235/60 R18 103V Шина резиновая пневматиче	Размер: 235/60 R18 103V Шина резиновая пневматиче	закуп из одного источник а	4	шт	46428,57	185714,29	208000,00	октя брь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 5 календа рных дней. с	0
133Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11 .17.0 0.11. 12.11 .07.1	Автошина	Размер: 225/75 R16 103V Шина резиновая пневматиче	Размер: 225/75 R16 103V Шина резиновая пневматиче	закуп из одного источник а	4	шт	26785,71	107142,86	120000,00	октя брь	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 5 календа рных дней. с	0
134Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11 .17.0 0.11. 12.11 .07.1	Автошина	Размер: 215/60 R16 99 Н Шина резиновая пневматиче	Размер: 215/60 R16 99 Н Шина резиновая пневматиче	закуп из одного источник а	4	шт	23214,29	92857,14	104000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 5 календа рных дней. с	0

135Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11 .17.0 0.11. 12.11 .07.1	Автошина	Размер: 225/55 R17 101V Шина резиновая пневматиче	Размер: 225/55 R17 101V Шина резиновая пневматиче	закуп из одного источник а	4	шт	31250,00	125000,00	140000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	5 календа рных дней, с момента заключе	0
136Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11 .17.0 0.11. 12.11 .07.1	Автошина	Размер: 235/60 R18 103V Шина резиновая пневматиче	Размер: 235/60 R18 103V Шина резиновая пневматиче	закуп из одного источник а	4	шт	35714,29	142857,14	160000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 5 календа рных дней с	0
137Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11 .17.0 0.11. 12.11 .07.1	Автошина	на КАМАЗ: Шина резиновая пневматиче	на КАМАЗ: Шина резиновая пневматиче	закуп из одного источник а	4	шт	22321,43	89285,71	100000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 5 календа рных дней с	0
138Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11. 17.00. 11.12. 11.07. 1	Автошина	на КАМАЗ Шина резиновая пневматиче	на КАМАЗ Шина резиновая пневматиче	закуп из одного источник а	4	шт	178571,43	714285,71	800000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск,ул. Белинск ого,36	в течении 5 календа рных дней с	0
139Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	29.32. 30.00. 10.00. 01.06. 1	Диск колес	из прочих материалов, правый, для легковых автомобиле	6,5Jx16H2; 5x112;38;66 ,6 алмаз, артикул 1450305	закуп из одного источник а	8	шт	16741,07	133928,57	150 000,00	май	г. Усть- Каменог орск,ул. Кирова,6 1	в течении 5 календа рных дней с	0
140Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.40 .33.0 0.00. 00.03 .14.1	камера заднего вида VDC-070 для Chevrolet	штатная видеокамер а заднего обзора Incar VDC- 070	штатная видеокамер а заднего обзора Incar VDC- 070	закуп из одного источник а	1	шт	17857,14	17857,14	20 000,00	май	г. Усть- Каменог орск,ул. Кирова,6 1	в течении 10 календа рных дней с	0
141Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.40 .33.0 0.00. 00.03 .14.1	Антирада р для автотранс порта	Антирадар для автотрансп орта	Радар- детектор PRO-80S TRU	закуп из одного источник а	1	шт	26785,71	26785,71	30 000,00	май	г. Усть- Каменог орск,ул. Кирова,6 1	в течении 5 календа рных дней с	0

142Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.00. 13.00. 00.01. 08.23. 1	Кресло	Кресло руководите ля	Регулировк а высоты, механизм качания с возможност	закуп из одного источник а	1	шт	89285,71	89285,71	100 000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
143Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.01 .12.0 0.00. 02.01 .55.1	Стол	Стол руководите ля	Модель на ЛДСП- опоре, подвесная тумба,	закуп из одного источник а	5	шт	116071,43	580357,14	650000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
144Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Стол	Стол приста	Приставной стол имеет два типоразмер а и могут	закуп из одного источник а	1	шт	312500,00	312500,00	350000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
145Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Шкаф для одежды	Шкаф для одежды	Габаритные размеры 1000x500x2 250, изготовлен на ЛДСП 16	закуп из одного источник а	1	шт	107142,86	107142,86	120000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
146Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Стол	Стол приста	Приставной стол имеет два типоразмер а и могут	закуп из одного источник а	1	шт	75446,43	75446,43	84500,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
147Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Тумба сервисная	Тумба мобильная	Габаритные размеры 430x400x50 0, изготовлен на ЛДСП 16	закуп из одного источник а	1	шт	22946,43	22946,43	25700,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
148Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Шкаф канцелярс кий	Шкаф для документов	Габаритные размеры 800x360x22 50, изготовлен на ЛДСП 16	закуп из одного источник а	2	шт	46428,57	92857,14	104000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0

149Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Шкаф для одежды	Шкаф для одежды	габаритные размеры 1000x500x2 250, изготовлен на ДПСН 16	закуп из одного источник а	1	шт	62500,00	62500,00	70000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
150Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Стелаж для архива	Стелаж для архива	металличес кий, габаритные размеры 2000x1200x 1200	закуп из одного источник а	7	шт	223928,57	1567500,00	1755600,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
151Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 11.10 .10.1	Стол для а	Стол для арх	габаритные размеры 1000x500x7 50, изготовлен на ДПСН 16	закуп из одного источник а	1	шт	8928,57	8928,57	10000,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
152Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Стелаж для архива	Стеллаж для малого склада	габаритные размеры 2800*300*1 900, изготовлен на ДПСН 16	закуп из одного источник а	1	шт	35892,86	35892,86	40200,00	апре ль	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
153Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.00. 13.00. 00.01. 08.23. 1	Кресло	Кресло для работников	гобелен, подлокотни ки – пластик, крестовина Регулировк	закуп из одного источник а	5	шт	13392,86	66964,29	75 000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
154Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.00. 13.00. 00.01. 08.23. 1	Кресло	Кресло руководите ля	а высоты, механизм качания с возможност	закуп из одного источник а	3	шт	66964,29	200892,86	225 000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
155Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.00. 13.00. 00.01. 08.23. 1	Кресло	Конференц- кресло	Металличес кий каркас, подлокотни ки с деревянным	закуп из одного источник а	15	шт	11607,14	174107,14	195 000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0

156Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Шкаф	Шкаф архивный, металличес кий	архивный металличес кий. Использует ся для	закуп из одного источник а	3	шт	46428,57	139285,71	156000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
157Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.9 9.21. 00.0 0.11. 10.1	Сейф	Сейф картотечны й	габаритные размеры: 1335x465x6 30 мм; Картотека металличес	закуп из одного источник а	2	шт	53571,43	107142,86	120000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
158Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Шкаф	металличес кий файловый, для хранения документов	Металличес кий шкаф- пенал с замком	закуп из одного источник а	1	шт	26785,71	26785,71	30 000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
159Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99 .21.0 0.00. 10.11 .10.1	Пылесос	Расход воздуха 61 л/с Мусоросбо рник 10-12 литров	Расход воздуха 61 л/с Мусоросбор ник 10-12 литров	закуп из одного источник а	2	шт	62500,00	125000,00	140 000,00	май	г. Усть- Каменог орск, ул. Белинск ого.36	в течении 5 рабочих дней, с момента	0
159Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.40 .52.0 0.00. 00.11 .30.1	Детектор	Детектор	Детектор Газоанализа тор – детектор взрывчатых	открыты й тендер	1	шт	18276785,71	18276785,71	20 470 000,00	январь	ВКО, г. Семей, Аэропор т	в течении 30-ти календа рных дней с	50
159Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.60 .11.1 1.11. 20.00 .02.1	Рентгенот елевизион ный комплекс	стационарн ый, состав - рентгеновск ий генератор	Рентгенотел евизионный интроскоп для багажа и груза	открыты й тендер	4	КОМПЛ ЕКТ	12013392,86	48053571,43	53 820 000,00	январь	ВКО, г. Семей, Аэропор т	в течении 30-ти календа рных дней с	50
159Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.90 .70.0 0.00. 20.10 .20.1	Турникет	автоматиче ский, с дистанцион ным управление	Электромех анический напольный турникет Основные параметры:	открыты й тендер	4	КОМПЛ ЕКТ	433928,57	1735714,29	1 944 000,00	январь	ВКО, г. Семей, Аэропор т	в течении 30-ти календа рных дней с	50

159Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.51 .41.0 0.00. 00.10 .04.1	Металлоискатель	Металлоискатель арочный (рамочный)	металлоискатель арочный (многозонный) Основная	открытый тендер	4	шт	892857,14	3571428,57	4 000 000,00	январь	ВКО, г. Семей, Аэропорт	в течении 30-ти календарных дней с	50
											Итого по товарам:		100 468 950				
												Всего:	437 789 310				

Директор ДЭ Таныраева А.А. _____

Исполнитель: Алимханова Ж.Н. _____

64764820 337 320 360 301178892,9

359 971 366,00

80234000

440 205 366,00

2416056

437 789 310,00